
Světlomety

Vision
 

Typ žárovky: H15

Balení: 1 kus

12 V, 55/15 W

Více světla

 
12580B1

Pocit bezpečí, bezpečná jízda
Originální vybavení

Nejlepší kompromis mezi výkonem světelného paprsku a velmi příznivou cenou

v kvalitě originálního vybavení, které je nyní bezpečnější a pohodlnější.

Velmi výkonný automobilový světlomet

Optimalizovaná životnost a výdrž

Výrobce originálního vybavení

Splňujeme standard vysoké kvality homologace ECE

Extrémně odolný světlomet vysoké kvality

Široká nabídka 12V žárovek pro jakékoli využití

Vyměňujte oba světlomety najednou, zvýšíte bezpečnost



Světlomety 12580B1

Přednosti Specifikace
Dobrá životnost a výdrž

Naše řešení osvětlení vytvářejí přesný

paprsek světla s maximální účinností. Trvale

vyrábíme ta nejlepší, nejefektivnější řešení

osvětlení, protože víme, že naše vysoce

kvalitní osvětlení může jednou někomu

zachránit život.

Nabídka vysoce kvalitních výrobků

Automobilové výrobky a služby společnosti

Philips jsou na trhu výrobců originálního

vybavení (OEM) i na trhu poprodejních služeb

považovány za špičku ve své třídě. Jsou

vyráběny z vysoce kvalitních materiálů,

testovány podle nejvyšších specifikací a jsou

navrženy tak, aby zvyšovaly bezpečnost

a pohodlí našich zákazníků při jízdě. Všechny

naše výrobky jsou pečlivě testovány,

kontrolovány a certifikovány (dle norem ISO

9001, ISO 14001 a QSO 9000) podle

nejnáročnějších požadavků ECE. Jednoduše

řečeno: jde o kvalitu, které můžete věřit.

Párová výměna

Důrazně se doporučuje výměna v páru, aby

byl světelný výkon symetrický.

Široká řada 12V žárovek

Kterou 12V žárovku vybrat? Nabídka divize

Philips Automotive obsáhne všechna

specifická automobilová využití: dálková

světla, potkávací světla, přední mlhová světla,

přední směrová světla, boční směrová světla,

zadní směrová světla, brzdová světla, couvací

světla, zadní mlhová světla, osvětlení

registrační značky, zadní poziční/parkovací

světla a vnitřní osvětlení.

Údaje na obalu

Typ balení: B1

EAN1: 8719018020017

EAN3: 8719018020031

Elektrické vlastnosti

Napětí: 12 V

Příkon: 55/15 W

Informace pro objednávání

Zadání objednávky: 12580B1

Objednací kód: 20001730

Informace na vnějším balení

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,7 g

Výška: 13 cm

Délka: 25,5 cm

Šířka: 19 cm

Popis výrobku

Typ: H15

Aplikace: Dálková světla, DRL

Homologace ECE

Řada: Vision, Standardní

Technologie: Halogenové

Označení: 12580B1

Základna: PGJ23T-1

Informace na obalu výrobku

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 36,3 g

Výška: 12,9 cm

Délka: 9,5 cm

Čistá hmotnost na kus: 23,3 g

Šířka: 4,6 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 10

Množství v balení: 1

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Standardní

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Standardní

žárovky Philips

 

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑11
Verze: 3.1.1

12 NC: 8670 001 54089

www.philips.com

http://www.philips.com/

